

مراکز خرید لباس مردانه در تهران

در این مقاله قصد داریم مراکز خرید لباس مردانه در تهران را برای شما به طور ویژه و کامل معرفی کنیم. اسم و آدرس هر کدام از این مراکز خرید لباس مردانه در تهران به همراه مزایا و معایب هر یک به طور جامع در مقاله زیر شرح داده شده است.

خرید لباس مردانه در این روزها از یکی از سخت ترین کارهاست! آقایان متاهل تقریباً در خرید کردن کمتر به خود فکر می کنند، از این رو پیدا کردن مراکز خرید لباس مردانه در تهران برای خرید لباس های شیک و باکیفیت کار سخت و دشواری است.

شما می توانید با استفاده از نرم افزار گراف، مراکز خرید لباس مردانه در تهران و بهترین مسیر برای رسیدن به این مراکز خرید را پیدا کنید. لینک دانلود این نرم افزار را برای شما در قسمت پایین قرار داده ایم.



رسمی یا اسپرت؟

با توجه به نزدیکی به عید نوروز، انتخاب یک لباس شیک و باوقار از اولویت های هر کسی است. از آنجایی که سلیقه هر شخص با شخص دیگر متفاوت است، انتخاب نوع لباس برای هر فردی فرق می

کند. سن، شغل، علایق دیگر عوامل، شما را مجاب می کند که لباس شما رسمی باشد یا اسپرت؟ و این مسئله یک مسئله کاملاً شخصی است.

مرکز خرید لباس اسپرت مردانه

واضح است که مردان جوان علاقه بیشتری به لباس اسپرت نسبت به لباس های رسمی مثل کت و شلوار دارند اما مسئله مهم پیدا کردن یک مرکز خرید لباس اسپرت مردانه است که ویژگی های لازم برای جلب رضایت جوانان را داشته باشد. برند بودن لباس، مُد روز بودن آن و کیفیت خوب از معیارهای جوانان امروز است.



در این بخش به معرفی چند مرکز خرید لباس اسپرت مردانه می پردازیم:

بازار بزرگ فردوسی

حدود نیم قرن است که جوانان تهرانی برای خرید لباس مردانه مورد نظر خود راهی چهار راه استانبول و خیابان جمهوری می شوند. در این منطقه 4 مرکز خرید لباس مردانه در کنار یکدیگر قرار

داشتند: پاساژ پردیس، بازار کویتی ها، بازار بزرگ فردوسی و پاساژ پلاسکو، که در دی ماه سال 1395 بر اثر آتش سوزی فرو ریخت.

بازار بزرگ فردوسی با داشتن بوتیک های لباس مردانه سال هاست که در 17 طبقه سر به آسمان ساییده و به رغم ورود به پنجمین دهه فعالیتش با 917 واحد تجاری، شعبه ای از رستوران هانی، چهار طبقه پارکینگ به ظرفیت 400 خودرو و یک تالار پذیرایی بزرگ، همچون چهار دهه اخیر مشغول خدمات رسانی به مشتریان و مراجعینش از سراسر کشور می باشد.

مجاورت این مرکز خرید با خیابان فردوسی (بازار ارز و سکه کشور و راسته فروشندگان مصنوعات چرمی)، خیابان منوچهری (بورس لوازم عتیقه، لوازم آرایشی بهداشتی و کیف و چمدان)، خیابان جمهوری (لوازم صوتی و تصویری)، باغ سپهسالار (کیف و کفش)، میدان بهارستان (کارت عروسی)، میدان مخبر الدوله (بورس سفره عقد و لباس عروس)، خیابان لاله زار (بورس لوازم الکتریکی و روشنایی)، کوچه برلن (فروشندگان لباس زنانه) و کمی دورتر بازار بزرگ تهران، از دیگر مزایای این مرکز خرید لباس مردانه در تهران است.

دسترسی آسان به ایستگاه های مترو سعدی و فردوسی، ایستگاه های اتوبوس و تاکسی نیز از عوامل محبوبیت این مرکز خرید لباس مردانه در تهران است.



دیگر مراکز خرید لباس اسپرت مردانه

این روزها در هرکجای تهران که باشید به راحتی می توانید در نزدیکی خودتان پاساژها و مراکز خریدی را ببینید که پر از بوتیک ها و مغازه های لباس مردانه هستند. همانطور که گفته شد، بورس اصلی لباس اسپرت مردانه خیابان جمهوری و چهار راه استانبول است اما در دیگر مناطق شهر نیز می توانید لباس مردانه اسپرت بخرید.

اگر برند بودن لباس برایتان مهم نیست، بازار قائم تجریش در شمال تهران را بگردید، در غرب تهران به مراکز خرید اطراف فلکه صادقیه مثل پاساژ تهرانی و پاساژ گل دیس سری بزنید و از بوتیک های لباس اسپرت مردانه دیدن کنید. در شرق تهران می توانید به میدان هفت حوض نارمک بروید و اگر در جنوب تهران به دنبال لباس اسپرت مردانه هستید، چرخی در بازار امام زاده حسن، بازار دوم نازی آباد و بازار عبدل آباد بزنید.

اگر هم برند بودن لباس برایتان مهم است، علاوه بر بوتیک های مراکز خرید لوکس و تازه تاسیس تهران، می توانید لباس های اسپرت مردانه موجود در نمایندگی های برندهای معروف را امتحان کنید.

مرکز خرید لباس رسمی مردانه

باب همایون

هرچند در مراکز خرید گفته شده در بخش قبل نیز مغازه های لباس مردانه رسمی نیز وجود دارند و فروشندگان در این مراکز خرید، به فروش لباس رسمی مردانه نیز می پردازند اما معروف ترین و قدیمی ترین مرکز خرید لباس رسمی مردانه در تهران، مغازه های خیابان باب همایون است و سال هاست که آقایان تهرانی برای خرید کت و شلوار مرغوب و شیک با قیمت مناسب از نقاط مختلف به خیابان باب همایون می روند. وجود تولیدی ها و مغازه های متعدد، این فرصت را برای شما فراهم می آورد که مدل های مختلف و شیک را با قیمتی مناسب خریداری کنید.

خیابان باب همایون خیابان کوتاهی است که در محدوده منطقه ۱۲ شهرداری تهران قرار گرفته و از میدان امام خمینی شروع شده و به خیابات صور اسرافیل ختم می شود. این خیابان از طریق ایستگاه متروی امام خمینی قابل دسترسی است. همچنین کل محدوده این خیابان در طرح ترافیک تهران قرار گرفته و عبور و مرور وسائل نقلیه شخصی در آن ممنوع می باشد. پس اگر با ماشین به باب همایون می روید، باید در خیابان های اطراف آن پارک کنید.

